INSnTU TO FEDERAL
PARARA

PORTARI A N ' 1 526 DE 17 DE JULHO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento dc Pessoas da Pió-
Reitoria de Gestão de lesmas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe conlêre a
Portaria N' 727 de 03/07/20 1 7, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5o do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lei no 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 dc
26/09/201 1 do Nlagnínico Reitor, e conlbrme processo
n' 23411 .004084/2017-71.

RESOI.VE

L Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA ;i;l:l ;n:um: DAIS DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

1482075 l ALEXANDRE FRANCO RAMAZZOTTE 96,36 D
408 l 409

01/07/17

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 01/01/19

AnderÜ)n Luiz Adams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pi6-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARAriA l Reitoria
Av.actor Ferreiro do Amam1. 306 -Tarumá. Curitiba - PR l (EP 82S3&230 - Brasill